



Mateřská škola Tyršovka v Praze 12, Lysinská 184/45, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 63 10 97 19
tel.: 241 772 799, mobil: 605 785 985, e-mail: reditelka@tyrsovka.cz, www.tyrsovka.cz

Vyřizuje: Lenka Bukovská, telefon: 605785985, e-mail: reditelka@tyrsovka.cz

V Praze dne 20.12.2018

Objednavatel:

Mateřská škola Tyršovka v Praze 12
Lysinská 184/45
Praha 4 – Modřany
143 00
IČ: 63109719

Dodavatel:

Seidl Jaroslav – instalatér-topenář
Pejevové 3135
143 00 Praha 12
IČ: 45304165

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednááme pro MŠ Tyršovka rekonstrukci úklidové šatny v 1.pavilonu dle nabídky ze dne 16.12.2018.

Celková cena: 89 000,-Kč

S pozdravem

Lenka Bukovská

Pověřená ředitelka MŠ

Mateřská škola Tyršovka v Praze 12
Lysinská 184/45
143 00 Praha 4 - Modřany
IČ: 63109719, tel.: 241 772 799 ①

Jaroslav Seidl

Pejevové 3135/34
14300 Praha 12
Česká republika

IČ: 45304165
DIČ: CZ45304165

mobil:
www:
e-mail:

tel.: 604241716
fax:



Vystavená nabídka

19/007

Odběratel

Mateřská škola Tyršovka v Praze 12

Platba: převodem
Doprava: vlastní

Datum

vystavení: 16.12.2018
platnost do: 23.01.2019
NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavil(a):

Lysinská 184/45
14300 Praha 4.Modřany

Konečný příjemce
Mateřská škola Tyršovka v Praze 12

IČ:
DIČ:

Lysinská 184/45
14300 Praha 4.Modřany

Na rekonstrukci úklidových šaten v 1.pavilonu

Označení dodávky	Katalog. značení	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	Cena celkem
dlažba		20,00	bm	380,00	7 600,00
obklad		18,00	bm	360,00	6 480,00
lepidlo flex		10,00	ks	270,00	2 700,00
lišta rohová		4,00	ks	92,00	368,00
řtong		10,00	ks	32,00	320,00
spárovka		1,00	ks	300,00	300,00
primalex/váleček/síto		1,00	sada	870,00	870,00
světla, vypínače, žárovky		1,00	sada	1 000,00	1 000,00
umyvadlo		1,00	ks	860,00	860,00
baterie nástěnná		1,00	ks	1 460,00	1 460,00
sifon umyvadlový		1,00	ks	120,00	120,00
wc combi a flex odpad		1,00	sada	4 300,00	4 300,00
baterie sprchová		1,00	ks	3 800,00	3 800,00
nerezový odtokový žlab		1,00	ks	2 200,00	2 200,00
HT potrubí/PPR potrubí/tvarovky		1,00	sada	650,00	650,00
police nástěnná		1,00	ks	450,00	450,00
ventily		1,00	sada	450,00	450,00
malťová směs/štuk		1,00	sada	320,00	320,00
policová skřín se stolem		1,00	ks	4 200,00	4 200,00
malířské práce		1,00		8 900,00	8 900,00
zednické, bourací a obkladačské práce		1,00		22 450,00	22 450,00
instalatérské a topenářské práce		1,00		19 202,00	19 202,00